



PIIRIKUVERNÖÖRIN KESÄKUUN TIEDOTE 2020

Arvoisat G-piirin leijonat!

Kirjoitan tiedotettani viimeisenä päivänä kesäkuuta. Toimintakautemme on päätöksessään. Olemme saaneet nauttia kauniista kesästä ja jopa helteisistä säistä. Kauteni alkoi myös helteisissä tunnelmissa Milanon kansainvälisessä konferenssissa viime vuoden heinäkuussa. Päivälämpötilat olivat koko viikon +35 astetta. Ei olisi Milanossa arvannut, että Euroopan äkäisin koronaepidemia lähtisi sieltä liikkeelle ja että pandemia saisi maailman laajuiset mittapuitteet. Suomessa olemme tosin selviytyneet varsin hyvin ja hallituskin on alkanut vapauttaa kansalaisten tapaamisia ja kokoontumisia. Onnistuimme kuitenkin piirin puitteissa pitämään tärkeimmät kokoukset ja tekemään riittävät päätökset uuden kauden käynnistämiseksi huomenna aloittavan piirikuvernööri **Erkki Mäntylän** johdolla. On valitettavaa, että Erkki ei päässyt kokemaan Singaporeen sitä valtaisa tunnelmaa, mikä kansainvälisessä Lions-konferenssissa on. Nyt mennään terveys ja turvallisuus edellä, mikä onkin kaikkein tärkeintä. Piirikuvernööriksi nimittäminen ja elektinauhujen repäiseminen tapahtuu etäyhteyksien kautta kansainvälisesti, joten Erkkikin pääsee aloittamaan piirimme johtamisen. Toivotan Erkille menestystä ja voimia tehtävässään.

Piirin vuosikokous

Piirimme vuosikokous pidettiin 16.5.2020 GoToMeeting kokouksena, joka teknisesti sujui erittäin mallikkaasti. Siitä suuri kiitos **PCC Jari Rytköselle**, joka luotsasi tyylikkästi kokouksen tekniikan.



Eihän tuo nettikokous ole sama kuin fyysinen tapaaminen, mutta piirikokousasiat saatiin käsiteltyä ja tärkeät päätökset tehtyä. Kiitokset kaikille osallistujille, että saimme sen tehtyä.

Surusta uuteen alkuun

Omaa kauttani varjosti joulukuussa 2018 puolisoni Lion Annelin menettäminen. Olin noin 4 kuukauden ajan poissa Lions-toiminnasta palvellessani häntä. Sain kuitenkin koottua itseni ja jaksoin matkustaa Chigacon koulutukseen helmikuussa 2019. Paluu Lions-työhön on ollut tärkeätä minun henkilökohtaiselle jaksamiselleni. Nyt kuitenkin elämä taas hymyilee minulle: Kihlauduin 4.6.2020 uuden kumppanini, Arjan, kanssa. Olen kiitollinen piirillemme, että olen saanut mahdollisuuden palvella teitä, joskin ajoittain puolitehoisesti. Olen kuitenkin pyrkinyt tekemään kaiken valitsemaani kauden teemaa myötäillen: **"Avoimella sydämellä lähimmäinen huomioiden."**

Kiitokset

Kiitokset kaikille piirimme klubeille ansiokkaasta työstä kaikissa olosuhteissa. Kiitokset ystävällisestä ja vieraanvaraisesta vastaanotostanne vieraillessani klubeissanne. Sain paljon hyviä vinkkejä toimintojenne moninaisuudesta. Toivottavasti sain jaettua jotain rakentavaakin teille. Kiitokset myös piirihallituksen ja toimikuntien jäsenille hyvästä työstä ja erityisesti tuestanne minulle.

Toivotukset

Toivotan huomenna aloittaville piirihallitukselle ja kaikille toimikunnille, klubihallituksille ja kaikille Lioneille ja heidän perheilleen antoisaa uutta palveluvuotta. Viettäköö hyvä ja koronavapaa kesä.

Leijona-hengessä ja teitä kaikkia siunaten!

We Serve

piirikuvernööri *Heikki Näsi*